

## Maden Sektörünün En Kapsamlı Fuarı Maden Türkiye 2024

### Mayıs Ayında Tüypap'ta!

#### 02-05 Mayıs 2024 Tarihleri Arasında Düzenlenecek Fuar Hazırlıkları Başladı

İki yılda bir dünya maden sektörünün lider firmalarını bir araya getiren Maden Türkiye Fuarı, dünya ülkelerinden katılımcı ve ziyaretçileri tek çatı altında buluşturan sektörün en kapsamlı fuarı. Ulusal ve uluslararası güçlü iş birliklerine zemin hazırlayan Maden Türkiye Fuarı **02-05 Mayıs 2024** tarihleri arasında Tüypap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul'da sektörün tüm paydaşlarının buluşma noktası olmaya hazırlanıyor.

Maden sahasının seçimi, tanımlanması ve belirlenmesine yönelik ekipmanlar, maden alanının çevre ve çalışma sahalarının hazırlanmasında kullanılan ekipmanlar, cevher elde etme, cevher hazırlama ve zenginleştirmede kullanılan ekipmanlar, yardımcı makine, ekipman, malzeme ve hizmetlerde yararlanılan ekipmanların sunulduğu Maden Türkiye Fuarı madene yönelik bu ekipmanları tek çatı altında inceleme fırsatı sunmaktadır. Madencilik sektöründeki gelişmeleri, yenilikleri ortaya koyan, sektör büyümesine katkı sağlayan ve segmentin kilit oyuncularını bir araya getiren fuar, ziyaretçileriyle buluşmak için hazırlıklarına hız kesmeden devam ediyor.

#### Maden Türkiye Fuarı 2022 Yılındaki Başarılarına Yenilerini Ekleyecek

2022 yılında istikrarlı büyümesini sürdürerek başarısıyla adından söz ettiren Maden Türkiye Fuarı, 2024 yılında da sektörün tercih edilen fuarı olmaya devam edecek. Maden Türkiye Fuarı, 2022 yılında 77 ülkeden 18.612 profesyonel ziyaretçi ve 35 ülkeden 638 katılımcı firma ve firma temsilciliğini ağırladı. Düzenlendiği her yıl başarısıyla adından söz ettiren Maden Türkiye Fuarı 2022 yılında ziyaretçi ve katılımcılarından tam not aldı. **2024 yılında katılımcı sayısının 700'ün üzerine çıkması ve toplam ziyaretçi sayısının 20.000'in üzeri olması hedefleniyor.**

Uluslararası Madencilik, Tünel İnşa, Makine Ekipmanları ve İş Makineleri Fuarı 2022 yılındaki başarılarına yenilerini eklemeyi ve daha geniş bir katılımcı ve ziyaretçi kitlesine hitap ederek istikrarlı büyümesini 2024 yılında da sürdürmeyi hedefliyor. Dünyanın dört bir yanından gelen katılımcılar en son teknolojilerini, yeni ürün ve hizmetlerini sergilemek ve potansiyel müşteriler oluşturmak için Maden Türkiye Fuarı'nı tercih ediyor. Sektördeki tüm gelişmeleri yakından takip etmek, sektör liderleriyle önemli iş bağlantıları kurarak iş ağını genişletmek için büyük bir fırsat sunan Maden Türkiye Fuarı 2024 yılında da sektör liderlerini buluşturmaya devam edecek.

## **Yeni Katılımcılarımız ve Ziyaretçilerimiz ile Büyümeye Devam Ediyoruz!**

2022 yılında gerçekleşen fuarda katılımcı sayısında %55 artış yaşandı. 2024 yılında bu artışın devam etmesi ve fuarın istikrarlı büyümesinin sürmesi bekleniyor. 2022 Maden Türkiye Fuarı'nda katılımcılar iş bağlantılarını güçlendirdi, uluslararası pazarda yeni müşteri kazandı, yeni ürün ve hizmetlerini tanıttı, rekabet ortamındaki gücünü artırdı. Ziyaretçilerinden de tam not alan fuar ziyaretçilerine; maden endüstrisinin en yeni makine ve ekipmanlarına doğrudan ulaşma imkanı sunuyor, firmaların uluslararası pazara açılmasında rol üstleniyor, farklı coğrafyalardan katılım sağlayan sektör profesyonelleri ile yeni iş birlikleri kurarak iş ağlarını genişletme olanağı veriyor.

Sektörün en kapsamlı fuarı "Maden Türkiye Fuarı'nda" yeniden bağlantı kurmaya hazırlanın.

02-05 Mayıs 2024 tarihlerinde maden sektörü 11. kez Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde buluşuyor!